1 Drew Hinshaw, Former U.S. Ally in Bosnia Turns His Back [Бивши амерички савезник у Босни окренуо леђа],

WALL STREET JOURNAL, 1. новембар 2016.

2 Military and Paramilitary Activities (Nicaragua v. U.S.) [Војно и паравојно дјеловање (Никаргва против САД)],

1986 I.C.J. 14 (27. јуни), став. 202. Види такође Резолуција Генералне скупштине Уједињених нација 2625

(XXV) (1970) (Декларација о начелима међународног права у погледу пријатељских односа и сарадње међу

државама у складу са Повељом Уједињених нација) ("Ниједна држава или група држава нема право да се